



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

07/01/2022

MOTOR KUBOTA BOBCAT S185 ANO 2012				
DESCRIÇÃO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Trocar selo	SVÇ	12	R\$ 25,63	R\$ 307,56
Plainar cabeçote	SVÇ	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
Retificar válvula	SVÇ	16	R\$ 15,00	R\$ 240,00
Teste pressão/Estanqueidade	SVÇ	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
Serviço de limpeza banho químico	SVÇ	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
Polir virabrequim	SVÇ	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
Retificar cilindro	SVÇ	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
Mandrilar guia	SVÇ	16	R\$ 13,00	R\$ 208,00
Montar cabeçote por válvula	SVÇ	16	R\$ 15,00	R\$ 240,00
Retificar sede	SVÇ	16	R\$ 10,00	R\$ 160,00
Montagem de motor, substituição de peças, teste	SVÇ	01	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00
Montagem de motor no equipamento, regulagem e teste.	SVÇ	01	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
JOGO DE JUNTA SUPERIOR	PÇ	1	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
JOGO DE JUNTA INFERIOR	PÇ	1	R\$ 2.560,00	R\$ 2.560,00
JUNTA CABEÇOTE	PÇ	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
BRONZINA DE BIELA	PÇ	4	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
BRONZINA DE MANCAL	PÇ	5	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
PISTAO	PÇ	4	R\$ 2.390,00	R\$ 9.560,00
ANEIS	PÇ	4	R\$ 1.520,00	R\$ 6.080,00
BUCHA DE BIELA	PÇ	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
BOMBA AGUA	PÇ	1	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
VALVULA TERMOSTATICA	PÇ	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00
JOGO DE VALVULAS	PÇ	16	R\$ 365,00	R\$ 5.840,00
PINO DO PISTAO	PÇ	4	R\$ 168,00	R\$ 672,00
TRAVA PISTAO	PÇ	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
SELOS	PÇ	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
BOMBA DE OLEO PAR DE ROTORES	PÇ	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
				R\$ 45.971,56

VALIDADE DA PROPOSTA 3 DIAS

ASSEMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.

Rua Faxinal dos Guedes, 591D - Cristo Rei - Chapecó SC

Fone: (49) 3322-8946 www.assemaq.com.br

